様式第5号(第11条関係)

　　年　　月　　日

　　庁舎管理責任者　　様

申請者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

庁舎内行為承認申請書

　福井県庁舎管理規則第11条の規定により、次のとおり承認を受けたいので、申請します。
	行為の概要
	1　ポスターの掲示等(　　　　　　　　　　　　　)
2　物品の販売等(　　　　　　　　　　　　　)
3　集会(　　　　　　　　　　　　　)
4　危険物の持込み(　　　　　　　　　　　　　)
5　仮設工作物の設置(　　　　　　　　　　　　　)

	場所

	期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	人数・数量等

	[bookmark: _GoBack]その他